Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

Муниципальное образование Сургутский район

Избирательная комиссия муниципального образования

сельское поселение Сытомино
Наименование комиссии

РЕШЕНИЕ

22 июня 2018 года

       №  4

О назначении бухгалтера

В соответствии с п. 19 ст. 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная    комиссия муниципального образования сельское поселение Сытомино

РЕШИЛА:

1. Назначить бухгалтером избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сытомино секретаря Аралову Т.В.
Председатель комиссии                                                 Зюбанова Ю.С.

Секретарь комиссии

                    Аралова Т.В.